

## 详细评分汇总表

项目名称: 亳州市谯城区青云中心小学青云分校附设幼儿园京城华府西区设施设备采购项目第1标包 (BZQC2024CG13801)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	资格性审查	符合性检查	排名
1	安徽鑫鸿祥建设工程有限公司	752000	568000.00	568000.00	通过	通过	1
2	中国移动通信集团安徽有限公司	773650.00	674648.00	674648.00	通过	通过	2
3	安徽安联开启未来信息技术有限公司	771008	675000.00	675000.00	通过	通过	3
4	亳州六方云网络信息科技有限公司	775049.00	690000.00	690000.00	通过	通过	4
5	亳州市华鑫网络科技服务有限公司	775158	751580.00	751580.00	通过	通过	5
6	安徽爱创信息科技发展有限公司	776858.00	770000.00	770000.00	通过	通过	6

### 三、投标分项报价表

投标人(供应商)名称: 安徽鑫鸿祥建设工程有限公司 招标项目编号: BZQC2024CG138 标包号(如为整包发标项目可不填): 第一标包

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	投影仪	HL-Z550U	个	1	12000	12000	成交供应商在签订合同后, 30个日历天内完成供货以及安装、调试等工作, 并交采购人验收, 保证货物正常使用。
2	台式电脑	开天 M70Z G1Q D024	台	20	5400	108000	
3	便携式电脑	开天 N80z G1d-004	台	4	6300	25200	
4	黑白 A4 打印机	震旦 AD369S	个	18	2900	52200	
5	A4 彩色打印机	佳能 GX2080	台	3	3500	10500	
6	A3 彩色复印机	震旦 AD289S	台	1	18500	18500	
7	碎纸机	震旦 AS067CD	个	1	8500	8500	
8	钢琴	珠江钢琴 119QS	架	1	17800	17800	
9	电钢琴	爱尔科 P2007	架	15	3500	52500	
10	录音机	熊猫 cd850	台	2	800	1600	
11	移动音响	山水 U16	个	3	600	1800	
12	师用扩音器	十度 SD-S20	个	30	300	9000	
13	单反相机	佳能 EOS90D	台	1	20000	20000	

14	触控一体机	希沃 V575XD	台	15	18500	277500	
15	400 万全彩 POE 枪机	TD-9425HC	台	26	280	7280	
16	枪机支架	TD-YZJ0105	个	26	20	520	
17	400 万全彩 POE 半球	TD-9520HC	台	30	280	8400	
18	24 口 POE 接入交换机	DS-3E0526SP-E	台	3	1400	4200	
19	16 口 POE 接入交换机	DS-3E0318P-E	台	1	980	980	
20	网线	深圳楚冠超六类	箱	10	580	5800	
21	监控系统集成	国标	点	56	200	11200	
22	机柜	国产	个	2	900	1800	
23	话筒	洪笙 SD-815	套	1	600	600	
24	无线话筒	洪笙 AZ-6220	套	1	1500	1500	
25	天线放大器	洪笙 UA-800	套	1	1900	1900	
26	数字合并式功放	洪笙 HS-U550AL	台	1	1500	1500	
27	音柱	洪笙 LD-630	只	5	260	1300	
28	控制主机	洪笙 DT-2880	台	1	1500	1500	
29	机柜	国产	台	1	980	980	
30	专业音箱	洪笙 PS-12	只	2	1400	2800	
31	超低音箱	洪笙 F-15	只	2	2600	5200	

32	多功能专业功放	洪笙 MT6	台	1	1600	1600
33	专业功放	洪笙 MT8	台	1	2200	2000
34	调音台	洪笙 BE-10	台	1	1800	1800
35	数字音频处理器	洪笙 DAP48	台	1	2400	2400
36	电源时序器	洪笙 PS-208	台	1	900	900
37	无线话筒	洪笙 AZ-6220	套	2	1500	3000
38	LED 全彩屏	深圳天合 P2.5	m <sup>2</sup>	12	1800	21600
39	控制电源	深圳天合 5V40A200W	套	1	2500	2500
40	控制卡	诺瓦 DH7516	套	1	1800	1800
41	视频处理器	诺瓦 V960	台	1	2100	2100
42	配电箱	国产定制	台	1	1700	1700
43	结构边框	国产经典黑	m <sup>2</sup>	12	200	2400
44	机柜	国产	个	1	980	980
45	操作桌	国产定制	套	1	4500	4500
46	交换机	DS-3E0318P-E	台	1	980	980
47	LED 全彩屏	深圳天合 P2.5	m <sup>2</sup>	8	1800	14400
48	控制电源	深圳天合 5V40A200W	套	1	2000	2000
49	接收卡	诺瓦 DH7512	套	1	1800	1800

50	视频处理器	诺瓦 V760	台	1	1800	1800
51	结构边框	国产经典黑	m <sup>2</sup>	8	200	1600
52	音箱	洪笙 PS-10	只	2	1200	2400
53	功放	洪笙 DB-5150	台	1	1500	1500
54	无线会议话筒	洪笙 AZ-8040	套	1	1800	1800
55	电源时序器	洪笙 PS-208	台	1	900	900
56	机柜	国产	台	1	780	980
合计						752000

投标人（供应商）（盖单位电子签章）

法定代表人（盖电子签章）

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。  
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。  
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。  
 4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。  
 5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。